АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2013                                                                                                     № 54

                                                            с.Швариха

О поиске людей пропавших  при сборе грибов и ягод

                На основании письма администрации Нолинского района от 06.08.2013 № 2194-01-08, в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций связанных с пропажей людей во время  сбора грибов и ягод и оперативного реагирования по поиску людей   на территории  Шварихинского сельского поселения, администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               1.  Утвердить состав группы поиска  и наличие средств передвижения. Прилагается

               2.  Проинформировать население  о правилах поведения в лесу  через информационные стенды.

              Глава администрации Шварихинского

              сельского поселения                                                    А.И.Васильков

Направить:  дело-2, администрация района, прокуратура, информационные стенды-4

                                                                                       Приложение 1

                                                                                       к постановлению № 54

                                                                                       от 08.08.2013

СОСТАВ

группы поиска  для своевременного принятия мер, связанных с пропажей

людей во время сбора грибов и ягод  на территории  Шварихинского сельского поселения

     Ф.И.О. члена группы           Средства передвижения                Контактный

                                                                                                              телефон

Васильков А.И. –глава админ. ВАЗ – 21074 ( администрации)  раб.  5-41-50

                                                                 Сотовый  8 9229195559 дом.  5-91-57

Бобков С.М. -водитель              ВАЗ -21074 (администрации)    дом   5-42-63

                                                                                     Сотовый   8 912 824 95 24

Сухих А.В.                                 ВАЗ-21074 ( МУП                       раб.   5-42-29

                                                    Шварихинская МТС)  сотовый  89127295618

Кунилов А.В.                             УАЗ-390994 ( ООО Нолинский

                                                    лесхоз)                                           дом. 5-41-07

Чуданов Ю.А.                         ВАЗ-21214  (транспорт

                                                  ОВД  Нолинского района)                дом  5-42-08

Щекотов А.В.                          УАЗ 396295-003 (машина скорой    раб.  5-41-62

                                                  помощи Шварихинской больницы) дом. 5-42-58

Грязев В.В.                              ВАЗ -21074(администрации)           раб.5-43-20

                                                                                                              дом. 5-42-25